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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651418 BERTOLA PIETRO1 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.01/07/02

 651717 GEUNA CARLO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/08/03

 646001 LEREDE FILIPPO3 A.S.D. SCHERMA VERBANIA09/06/03

 658022 GIAI NICOLAS4 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.21/05/03

 654309 TRAVERSA FEDERICO5 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.14/11/03

 654308 CRISTOFORI LORENZO6 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.21/10/03

 661877 PAIRONE MATTEO7 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.19/08/03

 656271 BUZZO LUCA8 CLUB SCHERMA VOLTRI24/09/03

 646002 MESSAGGI LORENZO9 A.S.D. SCHERMA VERBANIA05/07/02

 661915 COMBA EDOARDO10 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.10/06/03

 663164 XU GAOYUAN11 A.S.D. SCHERMA VERBANIA09/04/02

 647050 GRATTAROLA PIETRO12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.13/05/03

 663012 BUBBA MICHELE13 CLUB SCHERMA VOLTRI20/02/03

 656121 FERRERO LEONARDO14 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD06/09/03

 674206 ZAPELLONI LORENZO15 A.S.D. SCHERMA VERBANIA20/02/02

 672738 GRINDATTO EUGENIO16 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD08/03/02
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GEUNA  CARLO - TOCS (TORINO)

GRINDATTO EUG - TOLIM (PINEROLO)

BUZZO LUCA - GEVOL (GENOVA)

MESSAGGI LORE - VBASS (VERBANIA INTRA)

GIAI NICOLAS - TOPIN (PINEROLO)

GRATTAROLA PI - TOCS (TORINO)

BUBBA MICHELE - GEVOL (GENOVA)

TRAVERSA FEDE - TOPIN (PINEROLO)

BERTOLA PIETR - TOPIN (PINEROLO)

FERRERO LEONA - TOLIM (PINEROLO)

XU GAOYUAN - VBASS (VERBANIA INTRA)

CRISTOFORI LO - TOPIN (PINEROLO)

PAIRONE MATTE - TOPIN (PINEROLO)

COMBA EDOARDO - TOPIN (PINEROLO)

ZAPELLONI LOR - VBASS (VERBANIA INTRA)

LEREDE FILIPP - VBASS (VERBANIA INTRA)
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GIAI NICOLAS - TOPIN (PINEROLO)

GEUNA  CARLO - TOCS (TORINO)

GEUNA  CARLO - TOCS (TORINO)

BERTOLA PIETR - TOPIN (PINEROLO)

15

11

15

13

15

5

14

15

11

15

13

15

4

15

BERTOLA PIETR - TOPIN (PINEROLO)

NICASSIO D.

NICASSIO D.

GIANI A.

GIANI A.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

CURRO' E.

CURRO' E.

GIANI A.

GIANI A.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

GIANI A.

GIANI A.

GIANI A.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



02/04/2016

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-PiemonteSciabola maschile 15:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRAVERSA FEDERICO 654309 V 2 V V V  0,800  10  22TOPIN

 2 CRISTOFORI LORENZO 654308 1 2 V V V  0,600  6  18TOPIN

 3 GEUNA CARLO 651717 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 4 BUBBA MICHELE 663012 1 1 1 2 V  0,200 -11  10GEVOL

 5 XU GAOYUAN 663164 3 1 2 V V  0,400 -4  16VBASS

 6 GRINDATTO EUGENIO 672738 2 0 0 1 3  0,000 -19  6TOLIM

 2Girone N.

 1 BERTOLA PIETRO 651418 V V V V  1,000  16  20TOPIN

 2 GIAI NICOLAS 658022 3 V V V  0,750  5  18TOPIN

 3 MESSAGGI LORENZO 646002 1 2 V V  0,500  0  13VBASS

 4 GRATTAROLA PIETRO 647050 0 4 2 V  0,250 -6  11TOCS

 5 FERRERO LEONARDO 656121 0 2 1 2  0,000 -15  5TOLIM

 3Girone N.

 1 PAIRONE MATTEO 661877 4 V 2 V 0  0,500  2  16TOPIN

 2 COMBA EDOARDO 661915 V 3 0 V 0  0,500 -1  13TOPIN

 3 BUZZO LUCA 656271 3 V 1 V 0  0,500 -1  14GEVOL

 4 LEREDE FILIPPO 646001 V V V V 0  1,000  16  20VBASS

 5 ZAPELLONI LORENZO 674206 1 0 2 1 0  0,000 -16  4VBASS

 6 ROMAGNOLI STEFANO 675684 A A A A A  0,000  0  0TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GEUNA CARLO 05/08/03  651717 101 TOCSSI

BERTOLA PIETRO 01/07/02  651418 152 TOPINSI

LEREDE FILIPPO 09/06/03  646001 203 VBASSSI

BUZZO LUCA 24/09/03  656271 334 GEVOLSI

TRAVERSA FEDERICO 14/11/03  654309 535 TOPINSI

PAIRONE MATTEO 19/08/03  661877 676 TOPINSI

GIAI NICOLAS 21/05/03  658022 1197 TOPINSI

BUBBA MICHELE 20/02/03  663012 1248 GEVOLSI

MESSAGGI LORENZO 05/07/02  646002 1309 VBASSSI

ROMAGNOLI STEFANO 17/03/02  675684 14710 TOCSSI

GRATTAROLA PIETRO 13/05/03  647050 17111 TOCSSI

XU GAOYUAN 09/04/02  663164 17912 VBASSSI

CRISTOFORI LORENZO 21/10/03  654308 18013 TOPINSI

COMBA EDOARDO 10/06/03  661915 24614 TOPINSI

FERRERO LEONARDO 06/09/03  656121 24715 TOLIMSI

ZAPELLONI LORENZO 20/02/02  674206 27216 VBASSSI

GRINDATTO EUGENIO 08/03/02  672738 9.99917 TOLIMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUBBA MICHELE 20/02/03 663012  124GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BUZZO LUCA 24/09/03 656271  33SI

GEUNA CARLO 05/08/03 651717  10TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GRATTAROLA PIETRO 13/05/03 647050  171SI

ROMAGNOLI STEFANO 17/03/02 675684  147SI

FERRERO LEONARDO 06/09/03 656121  247TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

GRINDATTO EUGENIO 08/03/02 672738  9.999SI

BERTOLA PIETRO 01/07/02 651418  15TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

COMBA EDOARDO 10/06/03 661915  246SI

CRISTOFORI LORENZO 21/10/03 654308  180SI

GIAI NICOLAS 21/05/03 658022  119SI

PAIRONE MATTEO 19/08/03 661877  67SI

TRAVERSA FEDERICO 14/11/03 654309  53SI

LEREDE FILIPPO 09/06/03 646001  20VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

MESSAGGI LORENZO 05/07/02 646002  130SI

XU GAOYUAN 09/04/02 663164  179SI

ZAPELLONI LORENZO 20/02/02 674206  272SI
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